
Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Hajdú Barbara 2006 1.

Sajtos Levente 2006 4.

Rozs András 2007 10.

Szűcs Petra 2007 13.

Radácsi István 2006 14.

Szabó Helga 2006 15.

Hemrich Milán 2007 17.

Kun Réka 2006 21.

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Vincze Áron 2006 2.

Bíró Dániel 2007 3.

Gyarmati Dániel 2006 6.

Győri Balázs 2006 7.

Szedlacsek Gergő 2006 11.

Szedlacsek Gergő 2006 20.

Végh Vivien 2007 35.

Juhász Gábor 2007 47.

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Moldvay Csanád 2008 8.

Kovács Gábor 2006 9.

Héja Bence 2006 12.

Korpás Fanni 2006 19.

Tori Szabolcs 2007 22.

Gulácsi Zsófia 2006 26.

Rákóczi Marcell 2007 29.

Jeskó Botond 2006 30.

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Silimon Lóránt 2006 5.

Tardi Bálont 2006 18.

Szakács Szabolcs 2006 23.

Bodnár Péter 2006 27.

Mészáros Zsuzsa 2006 43.

Barabás Szabó Regina 2006 44.

Kornfeld Bettina 2006 49.

Kopcsó Zsombor 2007 52.

IV.

Nyíregyháza, Szent 

Miklós 

Görögkatólikus 

Általános Iskola

261

U11 korosztály csapatverseny

II.
Csenger, Makovez 

Imre Általános Iskola
131

III. Szolnoki SC-SI "A" 155

I. Tekergők Se 95



Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Sinyi Tamás 2006 25.

Podgornik Milán 2008 28.

Kovács Zalán 2006 36

Kovács Loretta 2006 37.

Géczi Gergő 2006 38.

Magyar Máté 2006 42.

Radani Viktória 2006 50.

Donka Ákos 2006 53.

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Marcsek Péter 2006 16.

Jenei Ádám 2006 24.

Váradi Erzsébet 2007 32.

Chrien Panna 2007 34.

Varga Patrik 2006 48.

Szkiba Zsanett 2006 54.

Kósa Panna 2006 58.

Albrecht Zsófia 2006 59.

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Dékány Milán 2006 31.

Szarvas Hédi 2008 39.

Strigel Krisztián 2009 40.

Futó Roland 2006 41.

Majoros Gréta 2006 45.

Guth Eszter 2008 46.

Járvás Patrik 2007 51.

Gyalai Iván 2007 55.

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Nyeső Martin 2007 60.

Losonczi Máté 2007 61.

Gulácsi Viktória 2007 62.

Perge Nóra 2007 64.

Szabadi Melinda 2007 65.

Kavasánszki Nóra 2008 66.

Erdős Veronika 2008 67.

Boros Anna 2008 70.

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Zsolnay Máté 2007 33.

Földvári Gergő 2007

Villás Levente 2008

Balogh Leticia 2007

Szkiba Levente 2008

Csire Bálint Milán 2006

VII. Szolnoki SC-SI "B" 348

V. DSC-SI 309

VI. NYSC 325

VIII. Szolnoki Sc-SI "C" 515

IX.
Vegyes (Tekergők SE, 

DSC-SI, NYSC)



Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

U11 1500m Abszulút

1 Hajdú Barbara 2006 Tekergők SE 5:42

2 Vincze Áron 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 5:42

3 Bíró Dániel 2007 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 5:44

4 Sajtos Levente 2006 Tekergők SE 5:49

5 Simon Lóránt 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
5:56

6 Gyarmati Dániel 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 6:01

7 Győri Balázs 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 6:04

8 Moldvay Csanád 2008 Szolnoki SC-SI 6:07

9 Kovács Gábor 2006 Szolnoki SC-SI 6:10

10 Rozs András 2007 Tekergők SE 6:11

11 Szedlacsek Gergő 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 6:12

12 Héja Bence 2006 Szolnoki SC-SI 6:14

13 Szűcs Petra 2007 Tekergők SE 6:19

14 Radácsi István 2006 Tekergők SE 6:20

15 Szabó Helga 2006 Tekergők SE 6:20

16 Marcsek Péter 2006 NYSC 6:22

17 Hemrich Milán 2007 Tekergők SE 6:23

18 Tardi Bálint 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
6:25

19 Korpás Fanni 2006 Szolnoki SC-SI 6:25

20 Trella Eszter 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 6:29

21 Kun Réka 2006 Tekergők SE 6:34

22 Tori Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 6:35

23 Szakács Szabolcs 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
6:36

24 Jenei Ádám 2006 NYSC 6:37

25 Sinyi Tamás 2006 DSC-SI 6:41

26 Gulácsi Zsófia 2006 Szolnoki SC-SI 6:44

27 Bodnár Péter 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
6:46

28 Podgornik Milán 2008 DSC-SI 6:46

29 Rákóczi Marcell 2007 Szolnoki SC-SI 6:50

30 Jeskó Botond 2006 Szolnoki SC-SI 6:51

31 Dékány Milán 2006 Szolnoki SC-SI 6:54

32 Váradi Erzsébet 2007 NYSC 6:54

33 Zolnay Máté 2007 Tekergők SE 6:56

34 Chrien Panna 2007 NYSC 6:56

35 Végh Vivien 2007 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 7:02

36 Kovács Zalán 2006 DSC-SI 7:03

37 Kovács Loretta 2006 DSC-SI 7:04

38 Géczi Gergő 2006 DSC-SI 7:07

39 Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 7:10

40 Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 7:10

41 Futó Roland 2006 Szolnoki SC-SI 7:13

42 Magyar Máté 2006 DSC-SI 7:15

43 Mészáros Zsuzsa 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
7:16

44 Barabás Szabó Regina 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
7:18

45 Majoros Gréta 2006 Szolnoki SC-SI 7:21



Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

46 Guth Eszter 2008 Szolnoki SC-SI 7:25

47 Juhász Gábor 2007 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 7:26

48 Varga Patrik 2006 NYSC 7:27

49 Kornfeld Bettina 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
7:28

50 Radnai Viktória 2006 DSC-SI 7:30

51 Járvás Patrik 2007 Szolnoki SC-SI 7:32

52 Kopcsó Zsombor 2007
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
7:34

53 Donka Ákos 2006 DSC-SI 7:36

54 Szkiba Zsanett 2006 NYSC 7:37

55 Gyalai Iván 2007 Szolnoki SC-SI 7:57

56 Földvári Gergő 2007 DSC-SI 7:58

57 Villás Levente 2008 DSC-SI 7:59

58 Kósa Panna 2006 NYSC 8:10

59 Albrecht Zsófia 2006 NYSC 8:17

60 Nyeső Martin 2007 Szolnoki SC-SI 8:23

61 Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI 7:25

62 Gulácsi Viktória 2007 Szolnoki SC-SI 7:29

63 Balogh Leticia 2007 NYSC 7:36

64 Perge Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 7:38

65 Szabadi Melinda 2007 Szolnoki SC-SI 7:42

66 Kavasánszki Nóra 2008 Szolnoki SC-SI 9:04

67 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 9:56

68 Szkiba Levente 2008 NYSC 10:00

69 Csire Bálint 20006 NYSC 10:03

70 Boros Anna 2008 Szolnoki SC-SI 10:05



Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

U11 1500m Fiú

1 Vincze Áron 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 5:42

2 Bíró Dániel 2007 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 5:44

3 Sajtos Levente 2006 Tekergők SE 5:49

4 Simon Lóránt 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
5:56

5 Gyarmati Dániel 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 6:01

6 Győri Balázs 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 6:04

7 Moldvay Csanád 2008 Szolnoki SC-SI 6:07

8 Kovács Gábor 2006 Szolnoki SC-SI 6:10

9 Rozs András 2007 Tekergők SE 6:11

10 Szedlacsek Gergő 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 6:12

11 Héja Bence 2006 Szolnoki SC-SI 6:14

12 Radácsi István 2006 Tekergők SE 6:20

13 Marcsek Péter 2006 NYSC 6:22

14 Hemrich Milán 2007 Tekergők SE 6:23

15 Tardi Bálint 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
6:25

16 Tori Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 6:35

17 Szakács Szabolcs 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
6:36

18 Jenei Ádám 2006 NYSC 6:37

19 Sinyi Tamás 2006 DSC-SI 6:41

20 Bodnár Péter 2006
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
6:46

21 Podgornik Milán 2008 DSC-SI 6:46

22 Rákóczi Marcell 2007 Szolnoki SC-SI 6:50

23 Jeskó Botond 2006 Szolnoki SC-SI 6:51

24 Dékány Milán 2006 Szolnoki SC-SI 6:54

25 Zolnay Máté 2007 Tekergők SE 6:56

26 Kovács Zalán 2006 DSC-SI 7:03

27 Géczi Gergő 2006 DSC-SI 7:07

28 Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 7:10

29 Futó Roland 2006 Szolnoki SC-SI 7:13

30 Magyar Máté 2006 DSC-SI 7:15

31 Juhász Gábor 2007 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 7:26

32 Varga Patrik 2006 NYSC 7:27

33 Járvás Patrik 2007 Szolnoki SC-SI 7:32

34 Kopcsó Zsombor 2007
Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatólikus 

Általános Iskola
7:34

35 Donka Ákos 2006 DSC-SI 7:36

36 Gyalai Iván 2007 Szolnoki SC-SI 7:57

37 Földvári Gergő 2007 DSC-SI 7:58

38 Villás Levente 2008 DSC-SI 7:59

39 Nyeső Martin 2007 Szolnoki SC-SI 8:23

40 Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI 7:25

41 Szkiba Levente 2008 NYSC 10:00

42 Csire Bálint 20006 NYSC 10:03



Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

U11 1500m Leány

1 Hajdú Barbara 2006 Tekergők SE 5:42

2 Szűcs Petra 2007 Tekergők SE 6:19

3 Szabó Helga 2006 Tekergők SE 6:20

4 Korpás Fanni 2006 Szolnoki SC-SI 6:25

5 Trella Eszter 2006 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 6:29

6 Kun Réka 2006 Tekergők SE 6:34

7 Gulácsi Zsófia 2006 Szolnoki SC-SI 6:44

8 Váradi Erzsébet 2007 NYSC 6:54

9 Chrien Panna 2007 NYSC 6:56

10 Végh Vivien 2007 Csenger, Makovez Imre Általános Iskola 7:02

11 Kovács Loretta 2006 DSC-SI 7:04

12 Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 7:10

13 Mészáros Zsuzsa 2006

Nyíregyháza, Szent Miklós 

Görögkatólikus Általános 

Iskola

7:16

14 Barabás Szabó Regina 2006

Nyíregyháza, Szent Miklós 

Görögkatólikus Általános 

Iskola

7:18

15 Majoros Gréta 2006 Szolnoki SC-SI 7:21

16 Guth Eszter 2008 Szolnoki SC-SI 7:25

17 Kornfeld Bettina 2006

Nyíregyháza, Szent Miklós 

Görögkatólikus Általános 

Iskola

7:28

18 Radnai Viktória 2006 DSC-SI 7:30

19 Szkiba Zsanett 2006 NYSC 7:37

20 Kósa Panna 2006 NYSC 8:10

21 Albrecht Zsófia 2006 NYSC 8:17

22 Gulácsi Viktória 2007 Szolnoki SC-SI 7:29

23 Balogh Leticia 2007 NYSC 7:36

24 Perge Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 7:38

25 Szabadi Melinda 2007 Szolnoki SC-SI 7:42

26 Kavasánszki Nóra 2008 Szolnoki SC-SI 9:04

27 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 9:56

28 Boros Anna 2008 Szolnoki SC-SI 10:05



Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Bodnár Milán 2005 3 Morauski Ramóna 2004 21

Délceg Péter 2005 7 Jobbágy Lara 2005 23

Pinhashov Jákob 2004 15 Vasvári Boglárka 2005 28

Bodnár Patrik 2004 18 Szilágyi Réka 2005 29

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Jakab András 2004 1 Jócsák Gréta 17

Chtobák Gergő 2005 8 Ökrös Szofi 25

Ujlaki-Nagy László 2005 10 Rácz Lili 36

Tacsi Hunor 2004 12 Bodea Hanna 41

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Tószegi Tamás 2005 11 Kocsis Luca 14

Vincze Milán 2005 13 Szoboszlai Tamara 16

Szabó Bálint 2005 31 Kiss Lilien 20

Viski Bence 2004 24 Várbíró Larina 22

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Szabó Dávid 2005 4 Papp Vivien 2004 9

Vincze Milán 2005 5 Papp Evelin 2004 27

Szabó Bálint 2004 6 Juhász Virág 2004 33

Viski Bence 2005 26 Orsós Virginia 2004 43

Csapat 

helyezés
Csapat neve Versenyző neve Szül Helyezés Versenyző neve Szül Helyezés Összpontszám

Hangácsi Máté 2004 19 Barcui Alexandra 2004 2

Patai Ákos 2005 34 Kovács Léna 2004 30

Deák Szabolcs 2004 35 Buzga Beatrix 2004 32

Benke Berzsián 2004 38 Dicső Loretta 2004 37

Vegyes 227V.

U13 korosztály csapatverseny

IV.
Csenger, Makovecz 

Imre Általános Iskola
153

I. NYSC 144

II. DSC-SI 150

III. Szolnoki Sc-SI 151



Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

U13 2500m Abszulút

1 Jakab András 2004 DSC-SI 9:16

2 Barcui Alexandra 2004 Nagyvárad 9:32

3 Bodnár Milán 2005 NYSC 9:44

4 Szabó Dávid 2005 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola 9:57

5 Vincze Milán 2005 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola 10:01

6 Szabó Bálint 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola 10:13

7 Délceg Péter 2005 NYSC 10:23

8 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 10:25

9 Papp Vivien 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola 10:28

10 Ujlaki-Nagy László 2005 DSC-SI 10:29

11 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 10:30

12 Tacsi Hunor 2004 DSC-SI 10:35

13 Massay Márton 2005 Szolnoki SC-SI 10:38

14 Kocsis Luca 2004 Szolnoki SC-SI 10:40

15 Phihasov Jákob 2004 NYSC 10:42

16 Szoboszlai Tamara 2004 Szolnoki SC-SI 10:44

17 Jócsák Gréta 2004 DSC-SI 10:48

18 Bodnár Patrik 2004 NYSC 10:52

19 Hangácsi Máté 2004 NYSC 10:53

20 Kiss Lilien 2005 Szolnoki SC-SI 11:01

21 Morauszki Ramóna 2004 NYSC 11:02

22 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI 11:07

23 Jobbágy Lara 2005 NYSC 11:08

24 Fülöp Boglárka 2004 Szolnoki SC-SI 11:09

25 Ökrös Szofi 2004 DSC-SI 11:11

26 Viski Bence 2005 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola 11:13

27 Papp Evelin 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola 11:15

28 Vasvári Boglárka 2005 NYSC 11:16

29 Szilágyi Réka 2005 NYSC 11:18

30 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 11:22

31 Fehér Dániel 2005 Szolnoki SC-SI 11:23

32 Buzga Beatrix 2004 NYSC 11:43

33 Juhász Virág 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola 11:45

34 Patai Ákos 2005 DSC-SI 11:45

35 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 11:47

36 Rácz Lili 2004 DSC-SI 11:48

37 Dicső Loretta 2004 NYSC 11:50

38 Benke Berzsián 2004 DSC-SI 11:56

39 Lőrincz Jázmin 2005 Szolnoki SC-SI 12:00

40 Bodea Hanna 2004 DSC-SI 12:18

41 Petro Alexandra 2005 NYSC 12:32

42 Orsós Virginia 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola 12:38

43 Jaczina Fanni 2005 DSC-SI 14:04

44 Jajnal Csenge 2005 NYSC 16:31

45 Vass Anett 2004 NYSC 21:20

46 Ács Noémi 2005 NYSC 21:21



Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

U13 2500m Fiú

1 Jakab András 2004 DSC-SI 9:16

2 Bodnár Milán 2005 NYSC 9:44

3 Szabó Dávid 2005 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola 9:57

4 Vincze Milán 2005 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola10:01

5 Szabó Bálint 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola10:13

6 Délceg Péter 2005 NYSC 10:23

7 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 10:25

8 Ujlaki-Nagy László 2005 DSC-SI 10:29

9 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 10:30

10 Tacsi Hunor 2004 DSC-SI 10:35

11 Massay Márton 2005 Szolnoki SC-SI 10:38

12 Phihasov Jákob 2004 NYSC 10:42

13 Bodnár Patrik 2004 NYSC 10:52

14 Hangácsi Máté 2004 NYSC 10:53

15 Viski Bence 2005 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola11:13

16 Fehér Dániel 2005 Szolnoki SC-SI 11:23

17 Patai Ákos 2005 DSC-SI 11:45

18 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 11:47

19 Benke Berzsián 2004 DSC-SI 11:56



Sport XXI. Észak-Alföldi Régió Mezei Bajnoksága

2016. november 05. szombat 11: 00

 Debrecen-Nagyerdő

U13 2500m Leány

1 Barcui Alexandra 2004 Nagyvárad 9:32

2 Papp Vivien 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola10:28

3 Kocsis Luca 2004 Szolnoki SC-SI 10:40

4 Szoboszlai Tamara 2004 Szolnoki SC-SI 10:44

5 Jócsák Gréta 2004 DSC-SI 10:48

6 Kiss Lilien 2005 Szolnoki SC-SI 11:01

7 Morauszki Ramóna 2004 NYSC 11:02

8 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI 11:07

9 Jobbágy Lara 2005 NYSC 11:08

10 Fülöp Boglárka 2004 Szolnoki SC-SI 11:09

11 Ökrös Szofi 2004 DSC-SI 11:11

12 Papp Evelin 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola11:15

13 Vasvári Boglárka 2005 NYSC 11:16

14 Szilágyi Réka 2005 NYSC 11:18

15 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 11:22

16 Buzga Beatrix 2004 NYSC 11:43

17 Juhász Virág 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola11:45

18 Rácz Lili 2004 DSC-SI 11:48

19 Dicső Loretta 2004 NYSC 11:50

20 Lőrincz Jázmin 2005 Szolnoki SC-SI 12:00

21 Bodea Hanna 2004 DSC-SI 12:18

22 Petro Alexandra 2005 NYSC 12:32

23 Orsós Virginia 2004 Csenger, Makovecz Imre Általános Iskola12:38

24 Jaczina Fanni 2005 DSC-SI 14:04

25 Jajnal Csenge 2005 NYSC 16:31

26 Vass Anett 2004 NYSC 21:20

27 Ács Noémi 2005 NYSC 21:21


